Item dicunt, quod omnes et singuli prenominati tam persone laici, quam
spirituales {etc. as before).

In cujus rei testimonium, etc.

HUNDBEDUM DE RYNGESLO.

Inquisicio capta apud Cantuariam in comitatu Kancie in festo Passionis Sancti
Thome Marturis, anno regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie decimo,
coram Johanne Pecche {etc. as brj'ore), per sacramentum proborum et legalium
hominum hundredi predicti, videlicet Willelmi Harlewyn, Johannis Heme,
Johannis Fawere, Thome atte Dele, Willelmi Aldelond, Stephani Hamon, V.lllelmi

Maudyk, Johannis Forstalle, Thome Godholte, Hamonis Tyby, Edmundi Forstalle,
et Johannis Trystram, qui dicunt super sacramentum suum quod :

—
Prior et conventus de Langle, de comitatu Hertfordie, et Johannes Isaak, de

Patrykesbourne, in comitatu predicto, gentylman, die Veneris proximo ante
festum Sancti llillarii episcopi, anno regni regis Henrici supradicti nono,

separatim fuerunt seisiti in dominico suo, ut de libero tenemento, de manerio de
Westgate cum pertinenciis in parochia Sancti Johannis in Taneto in hundredo

predicto, quod tenetur per servicium un. f. m. integri, unde predicti prior et

conventus tenent unam medietatem illius f. m. integri, et Johannes Isaak

predictus tenet aliam medietatem illius f. m. integri, que quidem medietas

predictorum prioris et conventus amortisata extiterit post annum xx Edwardi

regis post conquestum primi.

Item, Edmundus Wykes, de Natynton in comitatu predicto, gentilman, die etc

fuit seisitus de manerio de Nedercourt in parochia Sancti Laurencii in hundredo

predicto, quod tenetur per servicium un. f. m. integri.
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Item, Johannes Wykes, de Seynt Laurens in Taneto, gentilman, fuit seisitus etc.

d€ manerio de Uppercourt in parochia Sancti Laurencii in Taneto in hundredo

predicto, cum pertineneiip, [qui quidem] est in custodia domini regis durante

miQore etate sua, quod tenetur per servicium un. f. m. integri.

Item, idem Johannes fuit seisitus, die et anno supradictis, de manerio de Sarre

cum pertinenciis in villa de Seyntnycolas in Taneto in hundredo predicto cum

pertinenciis, quod quidem est in custodia venerabilis domini Henrici, archiepiscopi

Cantuariensis, durante minore etate sua, quod tenetur per servicium un. f. m.

integri.

Item, abbas Sancti Augustini, Cantuarie, et ejusdem loci conventus fuerunt

seisiti etc. de manerio de Dene cum pertinenciis in parochia Sancti Johannis in

Taneto in hundredo predicto, quod tenetur per servicium un. f. m. integri, de novo